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ENQUÊTE CARTE SCOLAIRE 
PRÉPARATION DE LA RENTRÉE 2014
à renvoyer au SE-UNSA 16 

Courriel : 16@se-unsa.org
Tel : 05 45 38 28 44 / 06 35 31 75 09 Fax : 05 45 92 65 93
SE-UNSA – 325 Route d'Agris 16430 CHAMPNIERS
SE-UNSA CHARENTE 

2
Nom de l'école : 

Commune : 

Type d'école (maternelle, élémentaire, primaire, RPI) :

Circonscription : 

Téléphone : 




Adresse courriel : 

EFFECTIFS 2013/2014
	2 ans
	3 ans
	4 ans
	5 ans
	Total mat
	CP
	CE1
	CE2
	CM1
	CM2
	CLIS
	Total élém.
	TOTAL école

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


EFFECTIFS PREVUS POUR LA RENTREE 2014 :

	2 ans
	3 ans
	4 ans
	5 ans
	Total mat
	CP
	CE1
	CE2
	CM1
	CM2
	CLIS
	Total élém.
	TOTAL école

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


IMPORTANT : Répartition par classes et par niveaux (+ par communes si RPI ; par écoles si RPC)

AVANT MESURE DE CARTE SCOLAIRE

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Classes/Niveaux 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Effectifs


	
	
	
	
	
	
	
	
	


APRES MESURE DE CARTE SCOLAIRE (ouverture ou fermeture)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Classes/Niveaux 


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Effectifs


	
	
	
	
	
	
	
	
	


Complétez avec tout renseignement complémentaire utile pour défendre la situation de votre école : 

évolution des effectifs sur plusieurs années, évolution de la population, enfants du voyage, cas d'intégration, nbre d'AVS, difficultés spécifiques diverses...

En cas de modifications ultérieures, pensez à nous envoyer vos nouvelles prévisions !
